
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

19 грудня  2024 року                м. Біляївка                                    №1549-56/VIII 

 

Про затвердження структури Комунального  закладу  

«Центр культурних послуг» Біляївської міської ради» 

 

Відповідно до статей 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА :  
 

       1.  Затвердити та ввести в дію з 01 січня 2025 року структуру Комунального  

закладу «Центр культурних послуг»  (додається). 

 

      .2.  Вважати таким, що втратило  чинність  з  01 січня 2025 року рішення                                 

Біляївської міської ради від  21 вересня 2023 року  № 820 -33/VIII “ Про 

затвердження структури Комунального  закладу «Центр культурних послуг» 

Біляївської міської ради» 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, 

соціального захисту, культури, спорту та у справах молоді (голова комісії 

Бондаренко Лілія). 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

 

 



«ЗАТВЕРДЖЕНО» 

рішення Біляївської міської ради 

№1549-56/VIII від 19 грудня 2024 року  

 

 
 

СТРУКТУРА 

Комунального закладу «Центр культурних послуг» 

Біляївської міської ради 

 

 Посада Кількість штатних 

одиниць 

1 КЗ «Центр культурних послуг» 

Біляївської міської ради 

26 

1.1. Керівництво 1  

  Директор   1 

1.2 Відділ  культурно-мистецької та 

фестивальної діяльності 

14 

 Заступник директора  з культурно-

мистецької роботи  - начальник 

відділу  

1 

 Керівник художній   1 

 Організатор культурно-дозвіллєвої  

роботи 

1 

 Фахівці 11 

 Зукорежисер 1,5 

 Режисер театралізованих заходів та 

свят 

1 

 Керівник колективу 3,5 

 Керівник студії 1,5 

 Завідувач майстерні 1 

 Провідний методист 1,5 

 Методист з організації фотозйомки 1 

1.3. Адміністративно-господарський 

відділ 

7 

 Заступник директора з 

адміністративно-господарської 

роботи-начальник відділу 

1 

 Обслуговуючий персонал 6 

 Прибиральник службових приміщень 2 



 Робітник з комплексного 

обслуговування й ремонту будинків 

2 

 Оператори котельні 2 

1.4. Відділ бухгалтерського обліку та 

звітності 

4 

 Головний бухгалтер - начальник 

відділу 

1 

 Економіст 1 

 Бухгалтер  2 

1.5. Філія – Граденицький сільський 

будинок культури 

15 

 Завідувач 1 

 Заступник завідувача з 

адміністративно-господарської 

роботи 

1 

 Керівник художній  1 

 Водій автотранспортних засобів 1 

 Фахівці 4,5 

 Керівник колективу 1 

 Керівник студії 2,5 

 Звукооператор 0,5 

 Освітлювач 0,5 

 Обслуговуючий персонал 6,5 

 Прибиральник службових приміщень 2,5 

 Охоронник 2 

 Оператори котельні 2 

1.6. Філія – Кагарлицький сільський 

будинок культури 

6 

 Завідувач 1 

 Обслуговуючий персонал 4 

 Охоронник 2 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Оператори котельні 1 

 Фахівці 1 

 Керівник студії 1 

1.7. Філія – Майорівський сільський 

будинок культури 

6 

 Завідувач 1 

 Обслуговуючий персонал 3 

 Робітник з комплексного 

обслуговування й ремонту будинків 

1 

 Прибиральник службових приміщень 1 



 Оператори котельні 1 

 Фахівці 2 

 Керівник колективу 1 

 Керівник студії 1 

1.8. Філія – Повстанський селищний 

будинок культури 

4 

 Завідувач 1 

 Обслуговуючий персонал 2 

 Прибиральник службових приміщень 1 

 Оператори котельні 1 

 Фахівці 1 

 Керівник студії 0,5 

 Керівник студії 0,5 

1.9. Філія – Мирненський сільський 

будинок культури 

10,5 

 Завідувач 1 

 Обслуговуючий персонал 6 

 Прибиральник службових приміщень 3 

 Охоронник 2 

 Двірник 1 

 Фахівці 3,5 

 Керівник колективу 1,5 

 Керівник студії 1,5 

 Звукооператор 0,5 

1.10. Філія – Широкобалківський 

сільський будинок культури 

5 

 Завідувач 1 

 Обслуговуючий персонал 3 

 Прибиральник службових приміщень 0,5 

 Робітник з комплексного 

обслуговування й ремонту будинків 

0,5 

 Охоронник 1 

 Оператори котельні 1 

 Фахівці 1 

 Керівник студії 1 

1.11. Філія – Біляївська міська публічна 

бібліотека 

6 

 Завідувач 1 

 Бібліотекар 3,5 

 Обслуговуючий персонал 1,5 

 Прибиральник службових приміщень 0,5 

 Оператори котельні 1 



1.12. Філія – Граденицька сільська 

бібліотека 

0,5 

 Завідувач 0,5 

1.13. Філія – Кагарлицька сільська 

бібліотека 

0,5 

 Завідувач 0,5 

1.14. Філія – Мирненська сільська 

бібліотека 

0,5 

 Завідувач 0,5 

1.15. Філія – Широкобалківська 

сільська бібліотека 

1,5 

 Обслуговуючий персонал 1 

 Оператори котельні 1 

 Завідувач 0,5 

1.16 Філія –Музей чистої води 2,5 

 Завідувач 1 

 Екскурсовод 1 

 Зберігач 0,5 

  Разом: 84 

       

 


